Câmara fol-unicipaf fe Santa fusa [e Çiterío
Rus CoÍorcl CsÍci4 160 - Sârrâ Rosô de VireÍbo - SP - CEP I 4.270{00 - Fon!,,Fax ( 16) 1954- I óóó - e-mait diríorial@canâr6rvilÊóo.sp.8ov.bÍ

Encaminhs- ao Erôcullvo

ESTADo DE sÃo PAULo

rrrotcaçÃo Ne 089/25 p.5'

Ementa: lndica roçada e limpeza das áreas institucionais e praçâs ao longo do Conjunto Residencial

Padre Donizetti Tavares de Lima.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do

artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
tome as medidas necessárias a fim de providenciar a roçada e a limpeza

das áreas institucionais e praças ao longo do Conjunto Residencial Padre

Donizetti Tavares de Lima.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes quanto à altura do mato, o
que diminuiu a segurança nos aludidos locais, assim como está sendo

motivo de diversas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 21 de fevereiro 2025.

Luí gustos

Ve ado r

Franci

/o

e rea